на  школьном  сайте.
6. Контроль  исполнения  приказ

6p Г U 1 GA~ -V ~ ~аа~со  ой.
244g3~оВур  Ф. А  \

s

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя  общеобразовательная  школа  №2

ПРИКАЗ

15.02.2021. 	 №45/1.

Об  организации  работы  по  созданию
центра  «Точка  роста» на  базе
МБОУ  СОШ  №2

На  основании  распоряжения  Министерства  просвещения  РФ  от  21
января  2021 года  №Р-б  « Об  утверждении  методических  рекомендаций  по
созданию  и  функционированию  в  общеобразовательных  организациях,
расположенных  в  сельской  местности  и  малых  городах, центров  образования .
естественно- научной  и  технологических  направленностей », приказа
Министерства  образования  Красноярского  края  от  20 января  2021 года  №  18-
11-05, распоряжения  Администрации  города  Боготола  Красноярского  края  от
05.02.2021г. №039-р,
ПРИКАЗЫВАЮ :

утвердить  План  ( Дорожная  карта) первоочередных  мероприятий  по
созданию  и  функционированию  Центра  образования  цифрового  и
гуманитарного  профилей  «Точка  роста» как  структурного  подразделения
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №2( приложение  №1).

Назначить  куратором  центра  «Точка  роста» заместителя  директора
Свистунову  Ольгу  Николаевну .
З. Заместителю  директора  Свистуновой  Ольге  Николаевне, завхозу
Ношкиной  Анастасии  Николаевне  обеспечить  выполнение  Дорожной  карты
до  15.08.2021 года.

Утвердить  положение  о  деятельности  центра  «Точка  роста» на  базе  МБОУ
СОШ  №2 ( приложение  2).
Заместителю  директора  Свистуновой  Ольге  Николаевне  создать  страницу

Директор  МБОУ  СОШ  Мо

у  /%у  уб~✓у'.а'Jд
.!
а

О

и~У  h~Gd •

~ 	НщСИ? пены:

д  орисенко

С  приказом  от  15.02 2.i 	да  №
Свистунова  О.Н. (1 ~~-
Ношкина  А.Н.

1'

	00000001